お客様各位

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は弊ターミナル運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2019年ゴールデンウィーク期間中の弊ターミナル（Ｃ－８）のゲート業務について、下記の通り
ご案内申し上げます。

１．　ゲート業務
月
日 ２７ ２８ ２９ ３０ 1 ２ ３ ４ ５ ６

曜　　日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月
ｵｰﾌﾟﾝ時間 08:30 08:30

～ ～ ～

ｸﾛｰｽﾞ時間 16:30 15:00

・昼休憩は１１：３０～１３：００となります。時間外搬出入は実施いたしません。
・事前予約は必要ございません。
・対象作業は全貨種（実入りおよび空の搬出入）となります。
・イレギュラーな事態が発生の場合で船会社に連絡が取れない場合等は当該コンテナの搬出が
出来ない可能性がごさいます。（4/27、5/6は船会社等と連絡が取れないことが予想されます。）
・ＣＹカウンターでの対査、入金業務は実施いたしません。

2．ゴールデンウィーク終了後（5/7以降）の早朝ゲートオープン対応について

・5/7（火）～5/10（金）／全貨種（実入りおよび空バン搬出入）を対象作業とし朝8時よりゲート開始。
・5/13（月）～5/15（水）／空バン返却のみを対象作業とし朝8時よりゲート開始。

３．　問合わせ先

４.　輸入貨物のフリータイムカウントについて

・ 各船社にお問い合わせ下さい。

以　　　上

TEL NO. 06-6612-6241
FAX NO. 06-6612-3048

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

4月 5月

ゲートクローズ

輸出・輸入関係

2019年4月吉日

日 東 物 流 株 式 会 社
大 阪 港 運 タ ー ミ ナ ル グ ル ー プ

ゴールデンウィークのゲート業務について（お知らせ）